
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSIK KEDIRI U20 VS PERSIJA JAKARTA U20 0 - 6

#82 13/12/2025, 14:00 WIB ASIANA TRAINING GROUND, SUKABUMI BERAWAN 30 °C PENONTON : 0

Wasit : HELMI SUHENDRA

Asisten Wasit 1 : FADEL ALEXANDO

Asisten Wasit 2 : MAHARANI

Cadangan Wasit : NILAM SORAYA

Penilai Wasit : HADIYANA

Match Commisioner : HERU RAMDANI

General Coordinator : R.WILDAN A

Media Officer : WIJDANU RAHARDIAN

PERSIK KEDIRI U20

UNGU UNGU UNGU

[ 100 ] GK MUHAMMAD NUR FAUZYAN  

[ 107 ] AM EKA DEJAN GLUESEVIC   90+1'

[ 115 ] LB ELLYASA LUHURING TYAS   41'

[ 116 ] CF SYAHDAN ALMUJADILLAH ALI   28'

[ 118 ] AM AOKEN NADZIERO BAROZ  

[ 120 ] RM HAFIDO SULTON AULIA  (C)  83'

[ 121 ] CB TEGAR ARDIANSYAH   28'

[ 122 ] RB
MUHAMMAD FEBRIANSYAH
ZAENAL YASIN  

 80'

[ 123 ] RM MUKTI ALI RAJA WIJAYA   83'(1)

[ 125 ] CB HARICI DYBA MA'ARUF   HT

[ 129 ] RWF GALANG   90+1(1)'

PERSIJA JAKARTA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 101 ] GK MUHAMMAD ALVYN PERMANA  

[ 66 ] RWF MUHAMAD ZAHABY GHOLY   38',  60'

[ 105 ] RB FABIO AZKAIRAWAN  

[ 106 ] CM MICKO MAULID ANDRIAN   73'(1)

[ 113 ] AM
APRILIANUS FERNANDO
SEBONENO  

 HT

[ 114 ] CB
MUHAMMAD TEZAR BRIANTAMA 
(C)

[ 115 ] LB ANDIKA PATRISA AKBAR   35',  HT

[ 118 ] AM GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI   HT

[ 119 ] CF AHMAD MUJADID  

 27',  33',
 45',  72',

 73'

[ 122 ] LWF DICKY KURNIAWAN   60'(1)

[ 134 ] CB
MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH
OHORELLA  

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK RACHMAD ROHMAN REQUILMI  

[ 104 ] LWF TRI MOCHAMAD ANDIKA   90+1'

[ 106 ] CB RIZKI UNDZILLA RAMADHAN  

[ 108 ] AM FACHRY GHULAM ARADANA   83'(1)

[ 109 ] CB ZIDANE APIKA ARZAQ   83'

[ 110 ] CB MUHAMMAD FAJAR ARTA SANJAYA  HT

[ 117 ] RB FARIZ FAWWAZ OCTA ALMASYAH   41'

[ 124 ] CF FAHRUL SANI MORWAN  

[ 126 ] CF VAN BASTEN MULYA  

[ 127 ] LWF MUH. ALTAF NAJILLAH   90+1(1)'

SUBSTITUTES

[ 135 ] GK JUAN REVY BAIHAQI  

[ 104 ] RB MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI   HT

[ 108 ] CM MUHAMMAD FAUZAN   73'(1)

[ 110 ] AM FANDI AHMAD MUZAKI   HT,  63'

[ 117 ] LWF RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  60'

[ 120 ] CF JOSH HOLONG JUNIOR   73',  82'

[ 126 ] LB ALVA ZIDANE   84'

[ 127 ] AM DIVO HERDIANSYAH   HT

[ 133 ] CB RASYA ALDIANSYAH  

[ 205 ] RWF THEODORE EVAN LEEMING   60'(1),  84'

HEAD COACH:

YUDI SAPTIAWAN

HEAD COACH:

BBLITZ TARIGAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

FURQON  90+3' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

27'  AHMAD MUJADID

TEGAR ARDIANSYAH  28'

SYAHDAN ALMUJADILLAH ALI  28'

33'  AHMAD MUJADID

35'  ANDIKA PATRISA AKBAR

38'  MUHAMAD ZAHABY GHOLY

ELLYASA LUHURING TYAS  41'



MATCH EVENTS

FARIZ FAWWAZ OCTA ALMASYAH  41'

45'  AHMAD MUJADID

HARICI DYBA MA'ARUF  HT

MUHAMMAD FAJAR ARTA SANJAYA  HT

HT  APRILIANUS FERNANDO SEBONENO

HT  DIVO HERDIANSYAH

HT  ANDIKA PATRISA AKBAR

HT  MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI

HT  GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI

HT  FANDI AHMAD MUZAKI

60'  MUHAMAD ZAHABY GHOLY

60'  RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH

60'(1)  DICKY KURNIAWAN

60'(1)  THEODORE EVAN LEEMING

63'  FANDI AHMAD MUZAKI

72'  AHMAD MUJADID

73'  AHMAD MUJADID

73'  JOSH HOLONG JUNIOR

73'(1)  MICKO MAULID ANDRIAN

73'(1)  MUHAMMAD FAUZAN

MUHAMMAD FEBRIANSYAH ZAENAL YASIN  80'

82'  JOSH HOLONG JUNIOR

HAFIDO SULTON AULIA  83'

ZIDANE APIKA ARZAQ  83'

MUKTI ALI RAJA WIJAYA  83'(1)

FACHRY GHULAM ARADANA  83'(1)

84'  THEODORE EVAN LEEMING

84'  ALVA ZIDANE

EKA DEJAN GLUESEVIC  90+1'

TRI MOCHAMAD ANDIKA  90+1'

GALANG  90+1(1)'

MUH. ALTAF NAJILLAH  90+1(1)'

90+3'  FURQON [OFFICIAL] 

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


